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PROTOKÓŁ  Nr VI/2015 

sesji Rady Miejskiej w Golczewie 

odbytej w dniu 3 czerwca 2015 r. 

 

Obrady sesji otworzył i przewodniczył Roman Dorniak, Przewodniczący Rady. 

Poinformował, że przebieg sesji jest rejestrowany elektronicznie. 

Sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Golczewa. 

Przywitał wszystkich radnych i zaproszonych gości. 

Rada obrady rozpoczęła o godzinie 1300
, zakończyła o godz.1330. 

Roman Dorniak, Przewodniczący Rady stwierdził kworum i poinformował, że w obradach udział 

bierze 12 radnych, na ustawowy stan 14 radnych. Nieobecni radni Wanda Cieślikiewicz i 

Radosław Kłysewicz. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

W obradach sesji uczestniczyli: Andrzej Danieluk, burmistrz; Lech Ferdynus, zastępca 

burmistrza, Ireneusz Wilk, sekretarz gminy oraz sołtysi wsi. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad. 1 Sprawy regulaminowe 

 

Na podstawie listy obecności przewodniczący obrad stwierdził kworum  

i poinformował, że Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Przedstawił porządek obrad. 

 

1. Sprawy regulaminowe: 

1) otwarcie sesji i stwierdzenie kworum, 

2) przedstawienie porządku obrad. 

2. Projekt uchwały w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Golczewie. 

3. Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Golczewie. 

4. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie powołania składów osobowych komisji 

stałych Rady Miejskiej w Golczewie. 

5. Zakończenie obrad. 

 

Lech Ferdynus, zastępca burmistrza, wniósł o rozszerzenie porządku obrad o pkt. Projekt 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie przez Gminę Golczewo wraz z innymi 

gminami ościennymi Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Rybackiej w pkt. 5. 

 

W wyniku jawnego głosowania radni przyjęli wniosek zastępcy burmistrza, Lecha Ferdynusa 12 

głosami „za”. 

 

Przewodniczący obrad przedstawił porządek obrad po zmianach. 

 

1. Sprawy regulaminowe: 

1) otwarcie sesji i stwierdzenie kworum, 
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2) przedstawienie porządku obrad. 

2. Projekt uchwały w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Golczewie. 

3. Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Golczewie. 

4. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie powołania składów osobowych komisji 

stałych Rady Miejskiej w Golczewie. 

5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie przez Gminę Golczewo wraz z 

innymi gminami ościennymi Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Rybackiej. 

6. Zakończenie obrad. 

 

W wyniku jawnego głosowania radni przyjęli porządek obrad po zmianach. 

 

Ad. 2 Projekt uchwały w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Golczewie 

 

Lech Ferdynus, zastępca burmistrza, poinformował, że konieczność podjęcia uchwały wynika ze 

złożonego mandatu radnego przez Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie przyjęła uchwałę 

Nr VI/49/2015 
w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Golczewie; 12 

głosami „za”. 

 

Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr VI/49/2015 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad. 3 Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Golczewie. 

 

Lech Ferdynus, zastępca burmistrza, poinformował, że konieczność podjęcia uchwały wynika z 

odwołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Golczewie w związku ze 

złożonym mandatem radnego. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

Poprosił o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego Komisji. 

 

Teresa Waszczenko, radna zgłosiła kandydaturę radnej Danuty Bednarz. 
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Danuta Bednarz, radna wyraziła zgodę. 

 

Więcej kandydatur nie zgłoszono. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie przyjęła uchwałę 

Nr VI/50/2015 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Golczewie; 10 

głosami „za” przy 2 głosach „wstrzymujących się”. 

 

Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr VI/50/2015 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad. 4 Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie powołania składów osobowych 

komisji stałych Rady Miejskiej w Golczewie. 

 

Lech Ferdynus, zastępca burmistrza, poinformował, że konieczność podjęcia uchwały wynika ze 

złożonego mandatu radnego przez Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, który był członkiem 

dwóch Komisji. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie przyjęła uchwałę 

Nr VI/51/2015 
zmieniający uchwałę w sprawie powołania składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej 

w Golczewie; 12 głosami „za”. 

 

Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr VI/51/2015 stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
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Ad. 5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie przez Gminę Golczewo 

wraz z innymi gminami ościennymi Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Rybackiej. 

 

Andrzej Danieluk, burmistrz poinformował, że rozmowy w tej sprawie trwały od pół roku. Jeśli 

gmina nie przystąpi do tego stowarzyszenia to może umknąć dużo pieniędzy. Liderem grupy jest 

Gmina Dziwnów. Dzięki utworzeniu stowarzyszenia członkowskie gminy będą mogły 

skuteczniej niż dotychczas pozyskiwać środki zewnętrzne. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Teresa Waszczenko, radna powiedziała, że Grupy Rybackie były najbardziej dofinansowane ze 

środków unijnych. Były to grupy zamknięte teraz jest możliwość do nich dołączyć i skorzystać 

z tych środków. 

 

Ryszard Liszka, radny zapytał co to jest Grupa Rybacka i co gmina pozyska przystępując do 

nich? 

 

Andrzej Danieluk, burmistrz wyjaśnił, że w ramach PROW środki dzielone są na Lokalne Grupy 

Działania i Lokalne Grupy Rybackie. Ze środków LGD gmina już korzysta i zostały zrobione 

m.in. chodniki, parkingi i place zabaw. Przystępując do Grupy Rybackiej gmina będzie mogła 

skorzystać ze środków w ramach tej Grupy. LGR mają przyczynić się do rozwoju obszarów 

rybackich, uwzględniając ochronę oraz promocję środowiska naturalnego, krajobrazu i zasobów 

historyczno-kulturowych, rozwój turystyki oraz popularyzacji i rozwój produkcji wyrobów 

regionalnych, zachowanie dziedzictwa kulturowego i historycznego. Po przystąpieniu do LGR 

gmina będzie płaciła składkę roczną od mieszkańca. 

 

Przewodniczący obrad zapytał dlaczego tak nagle, szybko należy przystąpić do tego 

stowarzyszenia? 

 

Teresa Waszczenko, radna wyjaśniła, że wszystkie środki dzielone są w ostatniej chwili. Terminy 

podziału środków są niedokładne i nie wiadomo kiedy będą.  

 

Andrzej Danieluk, burmistrz zwrócił uwagę, że jeżeli Gmina przystąpi do stowarzyszenia to nie 

oznacza jeszcze, że ta Grupa będzie działała. Uchwała jest tylko uchwałą intencyjną. 

 

Lech Ferdynus, zastępca burmistrza przedstawiła treść oświadczenia pana Grzegorza Jóźwiaka 

Burmistrza Dziwnowa. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie przyjęła uchwałę 
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Nr VI/52/2015 
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie przez Gminę Golczewo wraz z innymi gminami 

ościennymi Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Rybackiej, 11 głosami „za” przy 1 głosie 

„wstrzymującym się”. 

 

Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr VI/52/2015 stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Ad. 6 Zakończenie obrad. 
 

Wobec wyczerpania porządku obrad, przewodniczący obrad zamknął VI sesję Rady 

Miejskiej w Golczewie. 
 

Na tym protokół zakończono. 

 

                     Protokołowała:       Przewodniczył: 

 

    Podinspektor          Przewodniczący obrad 

Magdalena Zając              Roman Dorniak 

  


